
ZARZĄDZENIE NR 40/13
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 10 maja 2013 r.

w sprawie ustalenia cennika kosztów przewozów uczniów 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity -Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala sie nastepującą cenę przewozu uczniów Gimbusem marki Jelcz o numerze 
rejestracyjnym FZGH 091: 
- cena netto wynosi: 3,00 zł za 1 km. 

§ 2. Do wyżej wymienionej stawek zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 
8 %. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Tomasz Niesłuchowski




